

NEW

RADIUS MAIL

WYDANIE NR 22

WRZESIEŃ 2022

Radius
HOUSING


Radius HOUSING presents

BIG COFFEE WEEK

Fundraiser for Air Ambulance NI
29th Aug - 5th Sept


Radius Wielki Tydzień Kawowy



Organizujemy nasz **Coroczny Radius Wielki Tydzień Kawowy między 29 sierpnia a 5 września** w nadziei na zebranie potrzebnych funduszy na Bizensową Organizację Charytatywną Powietrzengo Pogotowia w Irlandii Północnej. Ten rok jest wyjątkowy, gdyż świętujemy 5-tą Rocznicę Powietrzengo Pogotowia. Bez dotacji nie są oni w stanie przeprowadzać działań na rzecz ratowania mózgow, kończyn i życia każdego dnia. Istotnym jest, byśmy razem starali się pomagać i przekazali pieniądze do czerwonych skrzynek. Jest kilka programów zaangażowanych w tą uroczystość i jesteśmy bardzo podekscytowani i ciekawi, ile pieniędzy uda nam się zebrać.

Wakacyjny Brunch



Lokatorzy z Mount Royal Fold in Donaghadee prawdziwie rozkoszowali się swoim przyjęciem ogrodowym. Ich wyborem był 'Wakacyjny Brunch' w cudowny słoneczny dzień.



Zgłoś Naprawę w Sieci

Czy wiesz, że możesz zgłosić potrzebę naprawy w sieci? Naszym celem jest zarejestrowanie twojej naprawy w przeciągu 24godzin. Odwiedź naszą stronę www.tinyurl.com lub prześlij email: responserepairs@radiushousing.org

W razie nagłych wypadków prosimy dzwonić do biura na numer 0330 123 0888

Pozostań w Temacie

Śledź nas na Facebook, Twitter i Instagram
[@RadiusHousing](https://www.instagram.com/RadiusHousing)



Porada o Zasiłkach

Udzielanie porad, wsparcia i promowanie wszystkich kwestii związanych z upoważnieniem do otrzymania zasiłków. Urzędnicy Radius Porad o Zasiłkach, ang. Welfare Advice, są gotowi wspierać i pomagać w: **Zasiłkach, Universal Credit i Zarządzaniu Budżetem.**

Skontaktuj się z nami w celu otrzymania skierowania do Grupy Porad o Zasiłkach.

Klub Robótek Ręcznych z Deerfin Fold

Lokatorzy Deerfin Fold dziergają z różnych okazji, ciesząc się przy tym rozmową przy herbacie z ciastem. Na drutach i na szydełku oni tworzą koce, swetry, misie i małe torebki dla dzieci. Wspaniała robota!



Jeśli chcesz się czymś podzielić na łamach naszego kolejnego wydania gazetki, prosimy o kontakt z tzw. Urzędnikiem Mieszkaniowym, ang. Scheme Coordinatorem, lub emailowo tenant.engagement@radiushousing.org



NEW

RADIUS MAIL



Konferencja Najemców odbędzie się w poniedziałek 19 września w Glenavon Hotel Cookstown. Cieszymy się na spotkanie z Wami i oczywiście zaglądamy do tego kącika w przyszłym miesiącu, by dowiedzieć się, kto wygrał w kategorii:

- *Najlepiej Utrzymany Ogród*
- *Dobry Sąsiad*
- *Duma Społeczności*
- *Zdrowe Życie i Nauka*
- *Kreatywność*
- *Inspirująca Młoda Osoba*



Coroczne Sprawozdanie

Nasze Coroczne Sprawozdanie dostępne jest na stronie internetowej Radius i zawiera informacje na temat naszych wartości, przyszłych planów oraz strategicznych kierunków działania.

Zawarto w nim również Radius zobowiązanie do zapewnienia najwyższej wartości za wydatki oraz nasze Skonsolidowane Oświadczenie Kompleksowych Przychodów w roku kończącym się 21 marca 2022.

Plan Działania

Trzecim strategicznym tematem naszego Planu Działania jest Wzmacnianie Ludzi:

Nasi pracownicy wykazali się wspaniałą odpornością i zaradnością w czasie pandemii. Z dnia na dzień pracownicy biurowi dostosowali się do pracy w domu a ci, którzy pracują w miejscach wspomaganych oraz chronionych bezpośrednio świadczyli rewelacyjne usługi opieki i wsparcia.

Nasza transformacja do pracy hybrydowej i bardziej elastycznej została przyspieszona w tym okresie a patrząc w przyszłość po pandemii, mamy ekscytujące plany zmiany naszego modelu usług.

Priorytet 1: Zarządzanie wyjściem z Covid-19.

Priorytet 2: Przejście do hybrydowej i elastycznej pracy.

Priorytet 3: Akademia Radius.

Priorytet 4: Działania na rzecz Klientów.

Czekamy na wieści od Ciebie

Ciekawią nas Wasze historie.

Może na temat hobby albo umiejętności, które chcecie zdobyć?

Gratulacje dla **Eamon z Riverview**, który wziął udział w lokalnych zawodach szachowych!

Tydzień Dobrych Stosunków

Działania Komisji Dobrych Stosunków w Społeczności na rzecz budowania pokoju i kulturalnej różnorodności obejmą okres od poniedziałku 19 do niedzieli 25 września 2022.

Tematem w tym roku jest 'Zmiana Zaczyna się od Nas' i odnosi się do Celów Narodów Zjednoczonych Zrównoważonego Rozwoju, by podkreślić wyzwania, jakie stoją przed nami jako regionem. Wykaże ona również, że jesteśmy w stanie pracować razem, by promować zintegrowany i zrównoważony wzrost w naszych społecznościach.

Rada Związków Społecznościowych zachęca wszystkich do zaangażowania się i świętowania. Dodatkowe informacje jak można się zaangażować, dostępne są na stronie internetowej www.goodrelationsweek.com

Radius oferuje darmowy wstęp na wydarzenia Tygodnia Dobrych Relacji, które odbędą się w: Belfaście, Derry/ Londonderry, Coleraine, Portstewart, Dungannon, Omagh i Ballymena.

Więcej informacji można uzyskać od tzw. Scheme Coordynatorów lub emailowo pod adresem: tenant.engagement@radiushousing.org



W razie nagłego wypadku, gdy biuro jest zamknięte, prosimy o kontakt, dzwoniąc na numer 02890 42 10 10

